M

LANGUEDOC
MUTUALITE

RESEAU D’ETABLISSEMENTS DE SOINS
MEDICAUX ET PARAMEDICAUX

EHPAD MALBOSC
345 AVENUE DE FES
34090 MONTPELLIER
Tél.: 04 99 63 72 32

Prix de la journée 2017

Chambre particuliére
» Tarif hébergement
> Tarif dépendance GIR 5/6

> Prix de journée

Chambre double
> Tarif hébergement

> Tarif dépendance GIR 5/6

¥ Prix de journée

Tarif hébergement pour
les résidents de -60 ans

> Tarif hébergement

> Prix de journée

Prix du repas visiteur

' Tarification téléphonique

72,59 €
515€
77,74 €

68,96 €
515€
74,11 €

87,65 €
87,65 €

10,00 €

LMHHEHPADO10

0,20 € par impulsion

Une CAUTION DE GARANTIE est demandée a I’'admission

Pour une personne seule 1 500 € (1 200 € pour les adhérents mutualistes)

Pour un couple 2 500 € (2 000 € pour les adhérents mutualistes)
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sante et services
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